
 

1 

 

Zarządzenie Nr 02/2026 

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 16 stycznia 2026 roku   
 

w sprawie: zatwierdzenia łącznego planu finansowego jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 

Świeradów-Zdrój na rok 2026 oraz zatwierdzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2025, poz. 1483 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się łączny plan finansowy jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na 

rok 2026 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków, stanowiący 

załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami na rok 2026 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków, 

stanowiący załącznik Nr 3 i załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2026 roku. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 

Edyta Wilczacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 02/2026                                                                                             

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój  

z dnia 16 stycznia 2026 roku: 

 

Zgodnie z art. 249 ust. 1, 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w ciągu 21 dni od daty podjęcia uchwały 

budżetowej istnieje obowiązek przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków jednostek, w oparciu o które jednostki dostosowują projekty planów finansowych 

do uchwały budżetowej, jak również obowiązek opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.  


